BHV-U10-Spieltag

Altersklasse : mU10 - LK2

Ausrichter

Spielort

Turnierbeginn

Spielform

HC Berlin Brand.

Fritz-Karsen-Schule - Onkel-Bréasig-Str. 76, 12359 Berlin

Samstag, 24. Februar 2024

11:15 Uhr m 10 Minuten

ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW

keine Ecken

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name

Stand : 06.11.2023

m 3 Minuten

LGB JET Ll STl Isabel Gnadke - isabel.gnadke @hc-bb.hockey - 0173818 94 11

HC Berlin Brand.
TC Blau Weif3

5 |Zehl. Wespen

2 HCKW

4 SC Charlottenburg

—

11:15 Uhr
11:28 Uhr
11:41 Uhr
11:54 Uhr
12:07 Uhr
12:20 Uhr
12:33 Uhr
12:46 Uhr
12:59 Uhr
13:12 Uhr

© 0O N O 00 b~ N

—_
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HC Berlin Brand.
TC Blau WeiB
Zehl. Wespen

HC Berlin Brand.
Zehl. Wespen

TC Blau WeiB

HC Berlin Brand.
Zehl. Wespen

SC Charlottenburg
Zehl. Wespen

HCKW

SC Charlottenburg
HCKW

TC Blau WeiB3

SC Charlottenburg
HCKW

SC Charlottenburg
TC Blau WeiB3
HCKW

HC Berlin Brand.

Ergebnis

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

www.berlinhockey.de



http://www.berlinhockey.de
mailto:U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

BHV-U10-Spieltag

Altersklasse : mU10 - LK2

Ausrichter Berliner SC Stand : 06.11.2023
Samstag, 24. Februar 2024

Spielort Kurt-WeiB-Sporthalle - Franzensbaderstr. 16, 14193 Berlin
Turnierbeginn EEMEA s m 15 Minuten 5 Minuten
Spielform ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW 12 Minuten

keine Ecken

GG o Elg i Tl Dirk Janson - dirk.janson@berlinersc.de - 0171 7430637

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name
1 |Berliner SC 2 Fuchse Berlin
3 |TC Blau Weif3 2 4 Fortuna Marzahn
Nr. ‘ Zeit ‘ Team 1 ‘ Team 2 ‘ Ergebnis
1 11:15 Uhr | Berliner SC Flchse Berlin
2 11:35 Uhr | Fortuna Marzahn TC Blau Weif3 2
3 12:02 Uhr | TC Blau WeiB 2 Fichse Berlin
4 12:22 Uhr | Berliner SC Fortuna Marzahn
5 12:49 Uhr | Fortuna Marzahn Fichse Berlin
6 13:09 Uhr | Berliner SC TC Blau Weil3 2

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de www.berlinhockey.de



http://www.berlinhockey.de
mailto:U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

BHV-U10-Spieltag (D

Altersklasse : mU10 - LK2 TUSLI HOCKEY

BERLIN

Ausrichter TuS Lichterfelde Stand : 06.11.2023

Samstag, 24. Februar 2024

Spielort Willi-Graf - OstpreuBendamm 166, 12207 Berlin
Turnierbeginn EEMEA s m 15 Minuten 5 Minuten
Spielform ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW 12 Minuten

keine Ecken

AGET T e LT i STl Lars Schymik - hockeylars @posteo.de - 01637350235

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name
1 |TuS Lichterfelde 2 Berliner HC
3 |Berliner HC 2 4 CfL 65 Berlin
Nr. ‘ Zeit ‘ Team 1 ‘ Team 2 ‘ Ergebnis
1 11:15 Uhr | TuS Lichterfelde Berliner HC
2 11:35 Uhr | CfL 65 Berlin Berliner HC 2
3 12:02 Uhr | Berliner HC 2 Berliner HC
4 12:22 Uhr | TuS Lichterfelde CfL 65 Berlin
5 12:49 Uhr | CfL 65 Berlin Berliner HC
6 13:09 Uhr | TuS Lichterfelde Berliner HC 2

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de www.berlinhockey.de



http://www.berlinhockey.de
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BHV-U10-Spieltag

Altersklasse : mU10 - LK3

Ausrichter

Spielort

Turnierbeginn

Spielform

HC Berlin Brand.

Fritz-Karsen-Schule - Onkel-Bréasig-Str. 76, 12359 Berlin

Samstag, 24. Februar 2024

09:00 Uhr m 10 Minuten

ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW

keine Ecken

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name

Stand : 06.11.2023

m 3 Minuten

LGB JET Ll STl Isabel Gnadke - isabel.gnadke @hc-bb.hockey - 0173818 94 11

HC Berlin Brand.
SC Charlottenburg

5 |K6penicker HU

2 Zehl. Wespen
4 Fuchse Berlin

—

09:00 Uhr
09:13 Uhr
09:26 Uhr
09:39 Uhr
09:52 Uhr
10:05 Uhr
10:18 Uhr
10:31 Uhr
10:44 Uhr
10:57 Uhr
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HC Berlin Brand.
SC Charlottenburg
Kdépenicker HU
HC Berlin Brand.
Kdépenicker HU
SC Charlottenburg
HC Berlin Brand.
Kdépenicker HU
Fichse Berlin

Kdpenicker HU

Zehl. Wespen
Fiuchse Berlin
Zehl. Wespen

SC Charlottenburg
Fichse Berlin
Zehl. Wespen
Flchse Berlin

SC Charlottenburg
Zehl. Wespen

HC Berlin Brand.

Ergebnis

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

www.berlinhockey.de



http://www.berlinhockey.de
mailto:U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

BHV-U10-Spieltag

Altersklasse : mU10 - LK3

Ausrichter Berliner SC Stand : 06.11.2023

Samstag, 24. Februar 2024

Spielort Kurt-WeiB-Sporthalle - Franzensbaderstr. 16, 14193 Berlin
Turnierbeginn  JUSKe[0AV)]s m 15 Minuten 5 Minuten
Spielform ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW 12 Minuten

keine Ecken

GG o Elg i Tl Dirk Janson - dirk.janson@berlinersc.de - 0171 7430637

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name
1 |Berliner SC 2 Mariendorfer HC 2
3 |Zehl. Wespen 2 4 CfL 65 Berlin
Nr. ‘ Zeit ‘ Team 1 ‘ Team 2 ‘ Ergebnis
1 09:00 Uhr | Berliner SC Mariendorfer HC 2
2 09:20 Uhr | CfL 65 Berlin Zehl. Wespen 2
3 09:47 Uhr | Zehl. Wespen 2 Mariendorfer HC 2
4 10:07 Uhr | Berliner SC CfL 65 Berlin
5 10:34 Uhr | CfL 65 Berlin Mariendorfer HC 2
6 10:54 Uhr | Berliner SC Zehl. Wespen 2

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de www.berlinhockey.de
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Ausrichter

Spielort

Turnierbeginn

Spielform

Ansprechpartner

BHV-U10-Spieltag

Altersklasse : mU10 - LK3

TusS Lichterfelde
Samstag, 24. Februar 2024

Willi-Graf - OstpreuBendamm 166, 12207 Berlin

09:00 Uhr m 10 Minuten

ganzes Feld - 5 gegen 5 plus TW

keine Ecken

Lars Schymik - hockeylars@posteo.de - 01637350235

Teilnehmende Mannschaften

Nr. Name

(L)

TUSLI HOCKEY

BERLIN

Stand : 06.11.2023

m 3 Minuten

TuS Lichterfelde
Mariendorfer HC

5 |Berliner HC

2 Steglitzer TK

4 TiB Berlin

—

09:00 Uhr
09:13 Uhr
09:26 Uhr
09:39 Uhr
09:52 Uhr
10:05 Uhr
10:18 Uhr
10:31 Uhr
10:44 Uhr
10:57 Uhr
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TuS Lichterfelde
Mariendorfer HC
Berliner HC

TuS Lichterfelde
Berliner HC
Mariendorfer HC
TuS Lichterfelde
Berliner HC

TiB Berlin
Berliner HC

Steglitzer TK
TiB Berlin
Steglitzer TK
Mariendorfer HC
TiB Berlin
Steglitzer TK
TiB Berlin
Mariendorfer HC
Steglitzer TK
TuS Lichterfelde

Ergebnis

U10-Ergebnisse@berlinhockey.de

www.berlinhockey.de
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